
Ceník výrobků Zuidberg - příslušenství Platný od 1.1.2024

* Doporučujeme
Tlumič rázů 0,16 l (sada pro PZZ 6 - 8 - 10 kN) 3 400 Kč

* Tlumič rázů 0,6 l (pro 13 - 40 kN ramena, při objednání PZZ zdarma) 4 600 Kč
* Tlumič rázů 2x 0,6 l (pro 50 kN ramena, při objednání PZZ zdarma) 6 600 Kč

Manometr jako doplněk k tlumiči rázů 1 400 Kč
* Ventil pro regulaci rychlosti spouštění PZZ (při objednání PZZ 13 kN a silnějšího zdarma) 2 200 Kč
* Rychloupínací tříbodový závěs, tzv. A-rám, kat. II. (nejpoužívanější) 6 800 Kč

Rychloupínací tříbodový závěs, tzv. A-rám, kat. 0. proti poptávce
Rychloupínací tříbodový závěs, tzv. A-rám, kat. I. 9 000 Kč

* Držáky pružin nebo pojistných řetězů předních žacích strojů 3 000 Kč
* Sada rychlospojek pro nářadí vpředu 5 700 Kč
* Rychlospojka (zlodějka z pístů PZZ - 1 ks) 2 800 Kč

7pólová zásuvka, různé typy napojení proti poptávce
* Držák závaží (pro původní přední závaží traktoru) viz ceník PZZ a PVH
* Přední závaží viz ceník závaží

Spodní ramena s volitelnou šířkou ramen kat. I. nebo kat. II. (pro PZZ 13 - 18 kN) 17 700 Kč
Upínací háky  - příplatek za změnu z Cat. 3L na Cat. 2 proti poptávce
Upínací háky  - příplatek za změnu z Cat. 2 na Cat. 3L proti poptávce
Výztuha spodních ramen (vzpěra), sada pro kat. 0 a I. 3 200 Kč
Výztuha spodních ramen (vzpěra), sada, 13 - 60 kN 14 900 Kč
Krátká ramena, pro velkou zvedací sílu, sada s oky Cat. 0, 6 - 10 kN 4 800 Kč
Krátká ramena, pro velkou zvedací sílu, sada s háky Cat. 2, 13 - 18 kN 12 300 Kč
Krátká ramena, pro velkou zvedací sílu, sada s háky Cat. 2, 22 - 50 kN 18 300 Kč
Krátká ramena, pro velkou zvedací sílu, sada s háky Cat. 3L, 22 - 50 kN 16 400 Kč
Krátká ramena, pro velkou zvedací sílu, sada s háky Cat. 3L, 32 - 40 - 50 kN SLF a SLF-R 14 400 Kč
Krátká ramena, pro velkou zvedací sílu, sada s háky Cat. 3L, 37 a 52 kN 16 700 Kč
Komunální plato, francouzská norma 27 300 Kč
Komunální plato, skandinávská norma 22 900 Kč
Komunální plato Kat. A/B/F1/F2, s výztuhou 28 000 Kč
Komunální plato Kat. F2, bez výztuhy 21 000 Kč
Spojovací díly pro připojení komunálního plata, dle typu 6 700 - 11 300 Kč

Tlumi č rázů        Ventil regulace spouštění                                Držák závaží                  Držáky pružin

A-rám Sada rychlospojek pro nářadí vpředu        Výztuha spodních ramen                Komunální plato



Ceník výrobků Zuidberg - příslušenství Platný od 1.1.2024

Sada pro ohraničení výšky zvedání nebo spouštění PZZ 18 500 Kč

Easy Float
 - systém pro plynulé hydraulické odpružení PZZ 61 900 Kč

Electronic FrontLift Control Mobile (EFC Mobile)
 - kompletní elektrohydraulické ovládání PVH a PZZ
   vč. výšek a rychlosti zvedání/spouštění (ovládáno mobilem) 45 500 Kč
 - příplatek na variabilní odpružení hydrauliky PZZ (EFC Pro Mobile) 25 500 Kč
 - příplatek na variabilní dotížení hydrauliky PZZ (EFC Pro Mobile Plus) 14 600 Kč
 - příplatek na potenciometr 11 900 Kč
Pro traktory s elektronickými ventily a Canbus.
Aktuálně pro tyto modely:Case Farmall U-Pro, Luxxum, Maxxum EP Tier 4, Puma Tier 4, Optum

New Holland T5.xxx, T6.xxx Tier 4, T7.xxx
Steyr Multi, Profi 4110-6140 Ecotech, CVT Tier 4, Terrus
JDeere 6020, 6030, 7430-7930, 6R, 7R

Univerzální PZZ, k přizpůsobení

1) "Malé" PZZ, Cat. 1
 - 8 kN 34 100 Kč

2) "Střední" PZZ, Cat. 2
 - 18 kN 55 900 Kč
 - Výztuha 6 400 Kč
 - Čelní montážní plato 3 600 Kč

3) "Velké" PZZ, Cat. 3L
 - 28 kN 58 000 Kč
 - Výztuha 10 900 Kč
 - Čelní montážní plato 8 100 Kč

Agrotrans Otice s.r.o., 747 82 Štáblovice 179
sekri@agrotrans-otice.cz, tel. +420 553 791 110

Výztuhy

Čelní montážní plato


